सावजीनक नीटस

सर्व साधारण को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि राख तालाब (राखड़ बांध) का निर्माण नये स्थान जो कि ग्राम रोडोपाली के दक्षिण स्थित, जिला रायगढ़, छत्तीसगढ़ में जिंदल पावर लिमिटेड, तमनार के विस्तार परियोजना २४०० मेगावाट थर्मल पावर प्लांट के प्रस्तावित है । नये प्रस्तावित स्थल का भू-जल वैज्ञानिक अध्ययन करने हेतु पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय द्वारा निर्देशित भी किया

संबंधित लोगों को एतद द्वारा सूचना दिया जाता है कि प्रस्तावित राख तालाब (राखड़ बांध) के स्थल परिवर्तन हेतु , यदि कोई टिप्पणी हो तो, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिवस के भीतर सह-उपाध्यक्ष (लायजन एवं जनसंपर्क) जिंदल पावर लिमिटेड, तमनार, जिला रायगढ़ छत्तीसगढ़ के साथ-साथ निदेशक (थर्मल), पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, इंदिरा पर्यावरण भवन, जोर बाग, नई दिली-110003 को प्रस्तुत करें ।

PUBLIC NOTICE

Public is hereby informed that ash pond at a new location which is south of Dolesara Village, Raigarh District, Chhattisgarh is proposed for expansion project of 2400 MW of Jindal Power Limited Thermal Power Plant at Tamnar, Raigarh, Chhattisgarh. As directed by Ministry of Environment, Forests and Climate Change (MOEF & CC), a Hydro-geological study of the proposed new location is also being carried out.

Notice is hereby given to the concerned to submit comments, if any, on the proposed new location of ash dyke to AVP (Liaison & PR) "Jindal Power Limited, Tamnar, Raigarh (C.G.)-496107 as well as to Director (Thermal), MOEF & CC, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh, NewDelhi-110003, within 30 days of the publication of this notice